
Já mám rád jenom rock'n'roll

Petr Spálený

1. Já mám rád jenom rock'n roll
   může být v dur anebo v mol
   Já mám rád jenom rock'n roll
   jen rock'n roll to je ten styl
   co mám rád
   
   Já nechci jinou hudbu znát
   a houslím já se musím smát
   když slyším fidly-fidly hrát
   já všechno vím a všechno znám
   
R: Jenom rock stále chci znát
   já se ptám jak někdo může
   jinou hudbu vúbec hrát
   než tu co mám rád
   
2. Já mám rád jenom rock'n roll
   když začnou vařit to je gól
   já mám rád jenom rock'n roll
   dýchám jen s ním, jestli ty ne
   nechci tě znát
   
   Já všechno vím a všechno znám
   a na rock'n roll přísahám
   senzační desky doma mám
   jen rock'n roll, to je ten styl
   
R: (3x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

